Mousserende
La Buille de l'ouest,
Jullien Braud
115,-
Eller
Blanc de blancs
Champagne
Valetin Leflaive
165,-

FASAN

FRB // KBH

CGARDEN

For maden
Gardens Spritz
Mild gran og rosmarin

saft m. bobler og gin.
115,-

Vine pa Glas

HVIDVIN

2023 Riesling "Haus Klosterberg" Markus Molitor

2023 Sancerre Blanc
2022 Chardonnay "Renommée"

Rosé, Rheinhessen
Cotes de Provence

2016 Arbois, Jura Blend
2023 Labadens, Rhone

Alban Roblin
Remoissenet Pere et fils

ROSE

Weingut Kampf
Crispy May

RODVIN

Domaine Rolet
Fanny Ventoux

Dagens Rad
Sodt & Fftier maden

AVEC DESSERTVIN
Cognac Portvin 100,-
Whiskey Macvin Rublis 130,-
Rom Macvin Blanc 150,-
Grappa
3cl fra 100,-

Der tages forbehold for aendringer i menuen

Gardens flyver
O.P. Anderson klar
aquavit m. Citrunbrus fra
Ebletoft gardbryggeri.
115,-

100
130
150

100
110

120

130
1560

KAFFE
Dobbelt espresso
Espressokaffe
Filterkaffe
Te fra A.C Perchs
-Sporg for udvalg
Two stacks creme
liquer

45,-
55,-
45,-
45,-

100,-



DRIKKEVARER

SAFT & SODAVAND

Ebeltoft Gardbryggeri, 25 cl

Hindbzerbrus
Rabarberbrus
Siciliansk citronlimonade
Bb,-

Ablemost fra Lilleo
45,-

BRJL Kola Kola
m/u sukker
45,-

Naturfrisk Gingerbeer
45,-

Hjemmelavet lemonade eller iste
55,-

Filtreret vand m/u brus ad libitum
25 - pr. person

Snaps
Sperg for udvalg
Lille 80;,-
Almindelig 120,-

OL

Frederiksberg Bryghus

Pa fad:
Lokalbrygget ol fra
Frederiksberg, sporg
for udvalg.

Lille/Stor 50/80,-

Alefarm Brewing P4 dase: (0.41)

IPA'er fra Alefarm,
sporg gerne personalet ind til udvalget

85,-

Doing Zero

Hazy Lazy, 0,5%
Zen Citrus, 0,5%

55,-

HerslevBryghus
"Under solen" 0,5%
"Morkets frembrud" 0,5%
5b,-

Der tages forbehold for aendringer i menuen



CHAMPAGNE
N.V Grande Cuvée 168eme Edition Magnum
N.V Grande Cuvée "Red/Golden Label"
N.V Blanc de Blanc

Ludes

N.V Chardonnay

N.V Pinot Noir

N.V Prémices Premier cru

Ecueil

N.V Cuvée Ephemere, La Coeur de Rosé
2017 Les Sablons

2018 Blanches vignes Premier Cru

N.V L*Ouverture "Pinot Noir" Premier Cru
N.V Bulle de Rosé, Premier Cru

Fossey
2018 1Initiation
2017 La Rue de Noyers

Vandieres

N.V "S.A" Sans Année

2019 Pinot Meunier "La Fontinette"

2018 Chardonnay "La Tuilere"

2017 Pinot Meunier "cru d'origine oeuilly"

Epernay
2008 Rosé Brut

Cramant
N.V Blanc de Blancs, Grand Cru

Avize

Krug
Krug
Ruinart

Arthur Lelievre
Arthur Lelieévre
Arthur Lelievre

Champagne Ephemere

Brice Allouchery
Brice Allouchery
Frédéric Savart
Frédéric Savart

Benoit Déhu
Benoit Déhu

Domaine Nowack
Domaine Nowack
Domaine Nowack
Domaine Nowack

Dom Pérignon

Dhondt-Grellet

N.V Cuvée des Caudalies Grand Cru Extra kDe Sousa

N.V Blanc de blancs "Le Grand Vie"

N.V "Lieux de Vie 2" Blanc de blancs Base
2018 "Le Chemin de Chalon" Blanc de blancs
2015 "Héroine" Blanc de Blancs

Flavigny

N.V Dans un Premier Temps

N.V Blanc de blancs "Les Terres Fines"

Le Mesnil-Sur-Oger
2004 Champ d'Alouette

2006 Cuvée Théophile
2017 Les Hautes Mottes
2018 Les Coullemets

Crouttes-Sur—-Marne
2013 Dis, Vin Secret

Ville Sur Arce

La Rogerie
La Rogerie
La Rogerie
La Rogerie

Dhondt-Grellet
Dhondt-Grellet

Gonet-Medeville

Gonet-Medeville
Michel Gonet
Adrien Dhondt

Francoise Bedel

N.V Blanc de Blancs Lalore, Brut Nature DeVal Frison

N.V Rosé "Elion", Brut nature Deg. 2014

Val Frison

8500
8000
1500

1250
1250
1050

1250
1250
1500
1300
1500

1300
1500

1050
1500
1500
1500

5500

1500

1300
1050
1200
1400
1200

1050
1250

1300
1200
1500
2500

1050

1250
1250



HVIDVIN

Coteaux de Champenois
2020 La Rue de Noyers

2021 Aligoté "Les Champs d'Argent"

Nuits Saint Georges

2021 Aux Croix Rouges

Pernard Vergelesses
2020 En Caradeux 1. Cru
2021 En Caradeux 1. Cru

2018 Les Cloux
2020 Les Cloux
2022 Les Cloux
2020 Les Cloux

Meursault
2021 Charmes 1. Cru

2021
2019 Genevrieres 1. Cru

2020 Genevrieéres 1. Cru

2021 Les Limozin
2021 Blangny 1. Cru
2021 Porusot 1. Cru

2019 Sous La Velle
2020 Sous La Velle
2022 Sous La Velle
2020 Les Chevalieres
2019 Les Criots

2020 Les Criots

2022 Les Criots

2020 Les Perchots
2022 Les Perchots

2022 Le Grand Charrons
2017 Les Ravelles 1. Cru
2021 Sous le Dos d'Ane
2022 Sous le Dos d'Ane

Puligny-Montrachet
2020
2021
2022

2018 La Garenne 1. cru

2013 Le Cailleret 1. Cru
2014 Le Cailleret 1. Cru
2015 Le Cailleret 1. Cru
2013 Les Pucelles 1. Cru
2020
2021

2021 Les Folatieres 1. Cru

Benoit Déhu

Charles Lachaux

Frédéric Cossard

Thomas Dam
Thomas Dam

Domaine Pierre Boisson
Domaine Pierre Boisson
Domaine Pierre Boisson
Pierre Boisson

Fabien Coche

Antoine Jobard
Antoine Jobard

Antoine Jobard

Maison Harbour
Maison Harbour
Maison Harbour

Anne Boisson
Anne Boisson
Anne Boisson
Anne Boisson
Pierre Boisson
Pierre Boisson
Pierre Boisson
Pierre Boisson
Pierre Boisson

Michel Bouzereau
Domaine du Chancelier
Domaine Leflaive
Domaine Leflaive

Domaine Leflavie
Domaine Leflavie
Domaine Leflavie

Domaine du Chancelier

Jérdme castagnier
Jérdme castagnier
Jérdme castagnier
Jérdme castagnier

Frédéric Cossard
Frédéric Cossard
Frédéric Cossard

1250

6000

1600

1250
1250

1500
1500
1500
1300

1900

1500
2000
2000

1500
2000
2600

1500
1500
1500
2000
2000
2050
2050
1600
1600

1300
1800
3500
3500

2500
2500
2500

1900

1750
1750
1750
1750

1250
1500
4000



Chassagne-Montrachet
2020

Les Montrachets -Grand Cru
2020 Béatard Montrachet
2021 Bétard Montrachet
2015 Béatard Montrachet

2020 Bienvenues Batard Montrachet
2021 Bienvenues Badtard Montrachet

Pouilly Fuissé
2020 Sur La Roche 1. Cru
2019 Riesling "Piesport"

Pfalz
2020 Riesling "MarMar"
2020 Riesling "Ozyetra"

Sierra de Gredos

2019 Garnacha blanca "El1l Tamboril" Magnum

2020 Garnacha blanca "E1l Tamboril"

ORANGE /MACERATION

Frankrig

2018 ccétillon des Dames Amphore
2019 costillon des Dames

2018 ©Les Grand Journée "Altesse"

2019 Les Barrieux "Roussanne, Jacquere,

Paul Pillo

Domaine Leflavie
Domaine Leflavie
Maison Ayme Vadim

Domaine Leflavie
Domaine Leflavie

Esprit Lef

Keller

Von Wining
Von Wining

Comando G
Comando G

Jean-Yves
Jean-Yves
Jean-Yves

AltJean-Yves

t

laive

Péron
Péron
Péron
Péron

1750

15000
19000
8000

15000

18000

1600

1500

1500
1500

3500
2200

950
800
1050
750



ROUDVIN
Gevrey-Chambertin
2021 Vielles Vignes
2021
2014 Goulots 1 Cru.
2021 La Justice
2018 Creux Brouillard
2017
2017 Fontaney 1. Cru.
2018 Regnard
2019 Regnard
2020 Regnard
2021 Regnard
2020 En Creot, MAGNUM
2012 Champeaux, 1. Cru
2020 Clos st. Jacques 1. Cru.
2020 Les Cazetiers 1. Cru.

Gevrey-Chambertin Grand Cru
Clos de Beze
2020

Mazy-Chambertin
2014
2015

Griotte Chambertin
2014

Ruchottes-Chambertin
2015

Charmes-Chambertin Grand Cru
2020

2019

2015 Aux Charmes

Chambertin
2013
2014

Morey-Saint-Denis

2018 Trilogie

2019 Trilogie

2020 Trilogie

2021 Trilogie

2014 Aux Chessaux 1. Cru

2014 Clos de la Roche, Grand Cru
2020 Clos Saint Denis - Grand Cru
2021 Clos Saint Denis - Grand Cru
2022 Clos Saint Denis - Grand Cru
2020 En la Rue de Vergy

Chambolle-Musigny

2017 Argillieres

2019 Vielles Vignes

2019 Vielles Vignes, MAGNUM
2019 Aux Beaux Bruns

R. jeanniard

Lou Dumont

Michel Magnien

Maison Harbour

Jérémy Recchione

Jane et Sylvain

Jane et Sylvain
Domaine Hubert Lignier
Domaine Hubert Lignier
Domaine Hubert Lignier
Domaine Hubert Lignier
Thibaut Liger-Belair
Dugat-Py

Bruno Claire

Bruno Claire

Bruno Claire

Jérdéme Castagnier
Maison Ayme Vadim

Domaine Ponsot

Maison Aymes Vadim

Thibaut Liger-Belair
Domaine Castignier
Frédéric Magnien

Jérdme Castagnier
Jérdme Castagnier

Domaine Hubert Lignier

Domaine Hubert Lignier

Domaine Hubert Lignier

Domaine Hubert Lignier

Domaine Castignier

Domaine Michel Magnien

Domaine Coquard Loison-Fleurot
Domaine Coquard Loison-Fleurot
Domaine Coquard Loison-Fleurot
Bruno Claire

Domaine Michel Magnien
Thibault Liger-Belair
Thibault Liger-Belair
Thibault Liger-Belair

1050
1500
1250
1500
1250
1200
1800
1250
1250
1250
1250
2500
3500
4700
3000

6000

2500
6000

5250

7500

3750
2250
2500

3500
4500

1250
1250
1250
1250
1250
2500
4500
5750
5750
1500

1250
1250
2500
1200



2019
2019
2019
2020
2014
2017
2020
2021
2022
2020

Aux Beaux Bruns, MAGNUM
Les Foucheres

Les Foucheres, MAGNUM
Les Fouchéres, MAGNUM
Les Groseilles 1. Cru

Les Charmes 1. Cru.

Chambolle-Musigny Grand Cru.

2020

Bonnes Mares Grand Cru.

Vosne—-Romanée

2019
2020
2021
2022
2019

Aux Réas

Vosne-Romanée Grand Cru

2020 Richebourg
Echezeaux

2020 Grand cru
2015 Grand cru

Nuits-Saint-Georges

2017
2019
2020
2020

Corton

2020
2020
2019

Aux Lavieres MAGNUM
Aux Lavieres MAGNUM

Les St. Georges 1. Cru
Nuits Saint Georges

Clos du Roi, Grand Cru
Renardes, Grand Cru
Grand Cru

Savigny-Les-Beaune

2020 Les Jarrons 1. Cru
Pommard

2021 Vielles Vignes

2020 Epenots 1. Cru

2015 Les Brouillards 1. Cru

Auxey-Duresses

2019
2020
2020

1. Cru.
1. Cru.
1. Cru.

Chassagne-Montrachet

2020
2020
2020

Savoie

2019

Morgeot 1. Cru.
Boudriotte 1. Cru
Clos St. Jean 1. Cru.

Champ Levat "Mondeuse"

Thibault Liger-
Thibault Liger-
Thibault Liger-
Thibault Liger-
Domaine La Pous
Domaine Coquard
Domaine Coquard
Domaine Coquard
Domaine Coquard
Bruno Claire

Bruno Claire

Domaine Coquard
Domaine Coquard
Domaine Coquard
Domaine Coquard
Thibault Liger-

Thibault Liger-

David Duband
Maison Ayme Vad

Domaine Jean Gr
Domaine Jean Gr

Thibault Liger-
Esprit Leflaive

Thibault Liger-
Thibault Liger-
Ballorin

Esprit Leflaive

Fabien Coche
Antoine Jobard

Aymé Vadim
Domaine Pierre

Domaine Pierre
Pierre Boisson

Jean-Claude Ram
Jean-Claude Ram
Paul Pillot

Jean-Yves Péron

Belair
Belair
Belair
Belair
se d'Or
Loison-Fleurot
Loison-Fleurot
Loison-Fleurot
Loison-Fleurot

Loison-Fleurot

Loison-Fleurot

Loison-Fleurot

Loison-Fleurot
Belair

Belair

im

ivot
ivot
Belair

Belair
Belair

Boisson
Boisson

onet
onet

3000
1200
3000
3250
1500
1500
1350
1600
1600
2500

6000

1200
1300
1750
1750
1500

12000

3500
5500

2750
2900
2500
2500

2500
2500
3750

2000

1300
1750

2000

1250

1250
1500

1500
1500
2000

750



2018 Le Pas de L'Ours "Mondeuse" Jean-Yves Péron 900

2017 Cbte Pelée "Mondeuse" Jean-Yves Péron 800
Bordeaux

Pauillac

1993 Réserve de la Comtesse Chdteau Pichon Lalande de Comtesse 1250
2017 Réserve de la Comtesse Chéteau Pichon Lalande de Comtesse 1250
2012 5. Cru Chéteau Pontet-Canet 1950
2014 5. Cru Chéteau Pontet-Canet 1950
2016 5. Cru Chéteau Pontet-Canet 1950

Saint-Julien

1996 Clos de Marquis Chéteau Leoville-Las-Cases 1950
2017 Clos de Marquis Chéteau Leoville-Las-Cases 1250
2017 La Petit Marquis Chéteau Leoville-Las-Cases 950
Margaux

2017 5. Cru Chéteau Du Tertre 950
2003 2. Vin du Chédteau Palmer Alter Ego 1750

Saint-Emilion

2000 Grand Cru Chidteau Fonplégade 1250
Hermitage
2020 Syrah Marc Sorrel 1900

Crozes-Hermige

2020 Syrah Marc Sorrel 950
Cornas

2018 Syrah "Chaban" Thomas Dam 950
2019 Syrah "Chaban" Thomas Dam 950
2021 Syrah "Chaban" Thomas Dam 950

Chéateauneauf-du-Pape

2016 Cuvée Da Capo Domaine de Pegau 4500
2015 Domaine Charvin 950
2016 Domaine Charvin 950
2017 Domaine Charvin 1750
2018 Domaine Charvin 950
2018 Magnum Domaine Charvin 1750
2019 Domaine Charvin 950
2019 Magnum Domaine Charvin 1750
2020 Domaine Charvin 950
2020 Magnum Domaine Charvin 1750
2021 Domaine Charvin 950
2021 Magnum Domaine Charvin 1750
Lirac

2022 Syrah/Grenache/Mouvedre/Carignan/Cins:cRomain Le Bars 450
Tavel

2022 Syrah/Grenache/Cinsault Romain Le Bars 450

Languedoc/Roussillion
Cdtes Catalanes

2022 coume de L'olla rouge Matassa 450

Baden



2020 Spatburgunder "Am Kreuz"
2020 Spatburgunder "Bellen"
2021 Spatburgunder "Bellen"

Schweiz
2021 Pinot Noir "Les Dahrres"

Barolo
2017 Cannubi

Bolgheri
2017 Guado al Tasso

Montalcino

2015 Brunello di Montalcino

2018 Brunello di Montalcino "Piaggione"
2017 Brunello di Montalcino "Piaggione"
2018 Brunello di Montalicino "Sorgento"
2017 Brunello di Montalicino "Sorgento"
2017 Brunello di Montalcino "Teatro"

Rioja

1994

1983 Monte Real Gran Reserva
1978 Vifla Albina Reserva

Australien
Victoria
2020 Tonimbuk Pinot Noir

Wasenhaus
Wasenhaus
Wasenhaus

Marie-Thérese Chappaz

Michele Chiarlo

Antinori

Uccelliera
Salicutti

Salicutti
Salicutti
Salicutti
Salicutti

Marques de Grifion
Bodega Riojanas
Bodega Riojanas

Nikau Farm

600
900
900

1050

1250

1900

1250
1750
1750
1500
1500
2500

750
1250
750

825
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